
 

 

Philips
Patiesi bezvadu austiņas

Detalizēta, dabiska skaņa
Profesionāla trokšņu slāpēšana
Sarunas klausīšanās režīms
Skaidrāki zvani, esot ceļā

TAT6908BK

Ie
s
Izb
iea
pa
auši, kuriem patīk 
ociāla vide
audiet mūziku. Klausieties iecienītās aplādes. Dodieties pusdienās. Šie patiesi bezvadu 
uši ar trokšņu slāpēšanu sniedz lielisku skaņu un pielāgojamus klausīšanās režīmus, kas 
līdzēs labāk dzirdēt sarunas klātienē. Kā arī tie ir ļoti ērti.

Lieliska skaņa un pielāgojami klausīšanās režīmi
• Silta, detalizēta, dabiska. Philips skanējums
• Izbaudiet klausīšanos ar profesionālu trokšņu slāpēšanu
• Sarunas klausīšanās režīms sarunām klātienē
• Personiskais klausīšanās režīms. Veiciet dzirdes testu lietotnē!

Ikdienas dzīvei
• Skaidrāki zvani, esot ceļā. Viņi dzirdēs jūs, nevis troksni
• Ērti, komfortabli pieguloši ausīm
• IPX4 sviedru un ūdens drošas

Vienmēr gatavas ceļam
• Bez raizēm. Iegūstiet līdz pat 28 stundu atskaņošanas laika ar ietvaru
• 5 minūšu uzlāde, papildu stunda darbības
• Lietotne Philips Headphones. Pielāgota klausīšanās režīmi un ne tikai



 Profesionāla trokšņu slāpēšana

Izbaudiet vēl imersīvāku pieredzi ar trokšņu 
slāpēšanu, kas bloķē ārējo troksni, lai 
nenovērstu uzmanību no klausītā satura. Lai 
dzirdētu, kas notiek ap jums, pieskarieties 
ieausim, lai aktivizētu informētības režīmu. 
Varat pielāgot trokšņu slāpēšanas līmeņus vai 
ieslēgt vēja trokšņa samazināšanu, izmantojot 
lietotni Philips Headphones.

Sarunas klausīšanās režīms

Sarunām klātienē šie ieauši var palīdzēt jums 
dzirdēt otru personu labāk! Vienkārši 
piespiediet kreiso ieausi, lai aktivizētu sarunas 
klausīšanās režīmu vai izmantojiet lietotni 
Philips Headphones. Staru kūļa mikrofoni 
uztver jums priekšā esošās personas balsi, un 
trokšņa slāpēšana filtrē apkārtējās skaņas.

Dzirdes tests lietotnē

Lietotnē Philips Headphones pieejamais 
vienkāršais dzirdes tests ļauj jums izveidot 

personisku klausīšanās režīmu, kas pielāgots 
tam, kā dzirdat dažādas frekvences katrā ausī. 
Pēc tam varat izmantot lietotni, lai pielāgotu 
profilu vai jebkurā laikā atsevišķi pielāgotu 
kreiso un labo ieausi.

Philips austiņu lietotne

Jūs varat izmantot lietotni, lai pielāgotu jebkuru 
klausīšanās režīmu, pielāgojot zemas, vidējas vai 
augstas skaņas frekvences atsevišķiem 
ieaušiem. Vai arī izmantojiet to, lai samazinātu 
to, cik dzirdat savu balsi sarunas laikā. Laiks 
mūzikai? Izvēlieties kādu no četriem 
priekšiestatītiem skaņas režīmiem, kas atbilst 
jūsu noskaņojumam.

Skaidrāki zvani, esot ceļā

Zvana laikā staru kūļa mikrofons precīzi uztver 
jūsu balss skaņu, bet AI algoritms noņem 
apkārtējās pasaules radīto fona troksni. 
Persona, ar kuru runājat, dzirdēs jūs, nevis 
satiksmi vai blakus stāvošu cilvēku sarunas!

Ērti un droši

Šie ieauši ērti pieguļ ausīm un ir ietverti mīkstā 
silikona pārklājumā. Divas vienādas ausis 
nepastāv, tādēļ jūs saņemsiet četrus maināmus 
elastīgus silikona ieaušu uzgaļus: brīvi mainiet 
tos, lai iegūtu sev piemērotu kombināciju.

Philips skanējums
No mūzikas līdz aplādēm – varat baudīt 
detalizētu, dabisku skaņu ar bagātīgu basu, jo 
skaļruņi ar grafēna pārklājumu reproducē katru 
augsto un zemo noti. Vairāku punktu 
savienojums ļauj vienlaikus izveidot 
savienojumu ar divām Bluetooth ierīcēm (iOS 
vai Android).

28 stundu atskaņošanas laiks ar ietvaru
Jūs iegūstat 7 stundu atskaņošanas laiku un 
papildu 21 stundas atskaņošanas laiku no 
nelielā uzlādes ietvara. Ievietojiet austiņas, un 
tās pilnībā uzlādēsies 2 stundu laikā. Ja 
nepieciešams tikai īss pagarinājums, 5 minūšu 
uzlāde nodrošinās vienu papildu atskaņošanas 
stundu. Šo ietvaru var uzlādēt ar USB C tipa 
kabeli.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Neatkarīgi no laikapstākļiem IPX4 drošības 
pakāpe nozīmē, ka šīs austiņas ir drošas pret 
šļakatām, tāpēc nedaudz lietus nenodarīs neko 
sliktu! Vai izmantojat tās īsa treniņa laikā vai 
īpaši karstā dienā? Neko sliktu nenodarīs arī 
nedaudz sviedru.
TAT6908BK/00

Izceltie produkti
Patiesi bezvadu austiņas
Detalizēta, dabiska skaņa Profesionāla trokšņu slāpēšana, Sarunas klausīšanās režīms, Skaidrāki zvani, esot ceļā



Izlaides datums  
2023-08-23

Versija: 2.0.2

12 NC: 8670 001 87855
EAN: 48 95229 13168 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Skaļruņa diametrs: 10 mm
• Jutība: 97 dB (1 kHz)
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Skaļruņa tips: Grafēna pārklājums

ANC funkcijas
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)
• ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro
• Informētības režīms

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 mikrofoni (AI+NR)

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,3
• Atbalstītais kodekss: AAC, SBC
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Daudzpunktu savienojums
• Bezvadu

Lietošanas komforts
• Google Fast Pair
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Iespējama aparātprogrammatūras atjaunināšana
• Ūdensizturība: IPX4
• TWS mono režīms
• Vadības ierīču veids: Poga

Dizains
• Krāsa: Melna
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietošanas veids: Silikona austiņas uzgalis

Strāvas padeve
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 7 + 21 h
• Akumulatora tips (austiņa): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (austiņa): 63 mAh
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (ietvars): 740 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 

200 h
• Uzlādēšanas laiks: 2 st.

• Ātrās uzlādes laiks: 5 minūtes 1 st. atsk.
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Akumulatoru svars (kopā): 16,66 g

Balss palīgs
• Balss palīga atbalsts
• Balss palīga aktivizēšana: Instrukcija
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs

Piederumi
• Ausu uzgaļi: 4 pāri
• Uzlādes futrālis
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm
• Īsa lietošanas pamācība

Izmēri
• Ieauša izmēri (P x D x A): 2,40 x 2,90 x 2,20 cm
• Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 6,50 x 3,00 x 

4,00 cm
• Kopējais svars: 0,052 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 11 x 13 x 4,9 cm
• Bruto svars: 0,14 kg
• Neto svars: 0,072 kg
• Taras svars: 0,068 kg
• EAN: 48 95229 13168 2

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Outer carton (L x W x H): 34,1 x 29,9 x 30,1 cm
• Bruto svars: 4,832 kg
• Neto svars: 1,728 kg
• Taras svars: 3,104 kg
• GTIN: 1 48 95229 13168 9

Iekšējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Inner carton (L x W x H): 16 x 14 x 13,3 cm
• Bruto svars: 0,53 kg
• Neto svars: 0,216 kg
• Taras svars: 0,314 kg
• GTIN: 2 48 95229 13168 6

UPC
• UPC: 8 40063 20312 9
•

TAT6908BK/00

Specifikācijas
Patiesi bezvadu austiņas
Detalizēta, dabiska skaņa Profesionāla trokšņu slāpēšana, Sarunas klausīšanās režīms, Skaidrāki zvani, esot ceļā

http://www.philips.com

